image1.emf
    ПОСТАНОВЛЕНИЕ     АДМИНИСТРАЦИИ КУЙБЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ СТАРОМИНСКОГО РАЙОНА     от  11 апреля   201 7   года                                                                                       №   20                                                                х.Восточный Сосык       О внесении изменений в постановление администрации  Куйбышевского сельского посел ения Староми нского района от  01  августа  2016 года №13 2 « Об у твер ждении       Положения   о    чрезвыч айной   комисси и   по укре п лению налоговой и бюджетной  дисциплины адм инистрации  К уйбышевского сельского поселения   Староминского района »         В  связи с кадровыми изменениями в администрации Куйбышевского  сельского поселения Староминского района, руководствуясь   статьей  31   Устава  Куйбышевского сельского поселения Староминского  ра й она,                п о с т а н о в л я ю :                 1 .  Внести изменени я   в приложение №2 к постановлению  администрации Куйбышевского сельского поселения Староминского   района  от 01 августа   2016   года №132   «Об у твер ждении      Положения   о    чрезвыч айной   комисси и   п о укре п лению налоговой и бюджетной дисциплины  администрации  К уйбышевского сельского поселения  Староминского  района » изложи в его в новой редакции (прилагается ).               2. Признать утратившим силу постановление администрации  Куйбышевского сельского посе ления Староминского района от  01 октября  201 5   года №1 60   « О внесении изменений в постановление администрации  Куйбышевского сельского поселения Староминского   рай она от  01  августа   2016   года №13 2 «Об у твер ждении      Положения   о    чрезвыч айной   комисси и   по укре п лению  налоговой и бюджетной дисциплины  администрации  К уйбышевского сельского поселения  Староминского  района »   3 . Контроль за выполнением   настоящего постановления оставляю за  собой   4 . Настоящее постановление вступает  в силу  со дня   его подписания .          Г лав а   Куйбышевского     сельского поселения                                                                    С.С.Петренко

_________Microsoft_Office_Word_97_-_20031.doc
[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ КУЙБЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СТАРОМИНСКОГО РАЙОНА

от 11 апреля 2017 года                                                                                   № 20

х.Восточный Сосык

О внесении изменений в постановление администрации Куйбышевского сельского поселения Староминского района от  01 августа  2016 года №132 «Об утверждении   Положения о  чрезвычайной комиссии по укреплению налоговой и бюджетной дисциплины администрации Куйбышевского сельского поселения  Староминского района»

 В связи с кадровыми изменениями в администрации Куйбышевского сельского поселения Староминского района, руководствуясь статьей 31 Устава Куйбышевского сельского поселения Староминского района,              п о с т а н о в л я ю:

            1. Внести изменения в приложение №2 к постановлению администрации Куйбышевского сельского поселения Староминского района от 01 августа 2016 года №132 «Об утверждении   Положения о  чрезвычайной комиссии по укреплению налоговой и бюджетной дисциплины администрации Куйбышевского сельского поселения  Староминского района» изложив его в новой редакции (прилагается).

           2. Признать утратившим силу постановление администрации Куйбышевского сельского поселения Староминского района от 01 октября 2015 года №160 «О внесении изменений в постановление администрации Куйбышевского сельского поселения Староминского района от  01 августа 2016 года №132 «Об утверждении   Положения о  чрезвычайной комиссии по укреплению налоговой и бюджетной дисциплины администрации Куйбышевского сельского поселения  Староминского района»

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Куйбышевского

сельского поселения                                                                  С.С.Петренко

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Куйбышевского сельского поселения

Староминского района

от 11 апреля 2017 года №20

«Приложение  № 2

к постановлению администрации

Куйбышевского сельского поселения

Староминского района

от 30 июня 2011 года №72

(в редакции постановления администрации Куйбышевского сельского поселения Староминского района

от 11 апреля 2017 года №20)

СОСТАВ

чрезвычайной комиссии по укреплению налоговой и бюджетной дисциплины администрации Куйбышевского сельского поселения  Староминского района

		ФИО

		Должность

		Председатель  комиссии:

		Петренко С.С.

		- Глава  Куйбышевского сельского поселения Староминского района

		Секретарь комиссии:

		Ткаченко Н.А.

		- ведущий специалист администрации Куйбышевского сельского поселения

		Члены комиссии:

		Свистун Т.В.

		- специалист 1 категории администрации Куйбышевского сельского поселения;

		Решетняк Л.С.

		- главный инспектор администрации Куйбышевского сельского поселения;

		Смольянинов Е.П.

		- ведущий специалист администрации Куйбышевского сельского поселения

		Батракова Н.А.

		- главный инспектор администрации Куйбышевского сельского поселения

Ведущий специалист                                                                     Н.А.Ткаченко